Документ предоставлен КонсультантПлюс

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
Семьдесят шестое заседание

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2018 г. N 4

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В ЕКАТЕРИНБУРГСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ, ПРИ УВОЛЬНЕНИИ
С КОТОРЫХ НА ГРАЖДАН НАЛАГАЮТСЯ ОГРАНИЧЕНИЯ,
ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ
2008 ГОДА N 273-ФЗ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Решений Екатеринбургской городской Думы от 28.04.2020 N 28,
от 11.03.2025 N 15)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования "город Екатеринбург", Екатеринбургская городская Дума решила:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Екатеринбургской городской Думе, при увольнении с которых на граждан налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (Приложение 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в "Вестнике Екатеринбургской городской Думы", на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.egd.ru).
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместителя Председателя Екатеринбургской городской Думы (Тестов В.Н.).

Глава Екатеринбурга -
Председатель
Екатеринбургской городской Думы
Е.В.РОЙЗМАН
28 февраля 2018 года

Приложение 1

Утвержден
Решением
Екатеринбургской городской Думы
от 27 февраля 2018 г. N 4

[bookmark: P41]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В ЕКАТЕРИНБУРГСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ, ПРИ УВОЛЬНЕНИИ
С КОТОРЫХ НА ГРАЖДАН НАЛАГАЮТСЯ ОГРАНИЧЕНИЯ,
ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ
2008 ГОДА N 273-ФЗ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Решения Екатеринбургской городской Думы от 11.03.2025 N 15)

1. Руководитель аппарата.
2. Заместитель Руководителя аппарата - начальник департамента правового обеспечения.
3. Начальник департамента.
4. Начальник управления.
5. Начальник контрактной службы.
6. Начальник управления - главный бухгалтер.
7. Начальник отдела.
8. Заместитель начальника департамента.
9. Заместитель начальника управления.
10. Заместитель начальника контрактной службы.
11. Заместитель начальника управления - заместитель главного бухгалтера.
12. Заместитель начальника отдела.
13. Начальник управления в составе департамента.
14. Начальник отдела в составе департамента.
15. Заведующий сектором в составе департамента, управления, отдела.
16. Советник Председателя Екатеринбургской городской Думы.
17. Советник первого заместителя Председателя Екатеринбургской городской Думы.
18. Советник заместителя Председателя Екатеринбургской городской Думы.
19. Помощник Председателя Екатеринбургской городской Думы.
20. Помощник первого заместителя Председателя Екатеринбургской городской Думы.
21. Помощник заместителя Председателя Екатеринбургской городской Думы.
22. Заместитель начальника управления в составе департамента.
23. Главный специалист судебно-правового управления департамента правового обеспечения.
24. Главный специалист сектора конкурентных закупок контрактной службы.
25. Главный специалист управления материально-технического обеспечения.
26. Ведущий специалист управления материально-технического обеспечения.